
Contacto

Teléfono 957323454
Fax 957323489
Correo Electrónico org_contrat_pcmvr2@et.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Palma de Río Km.6,2
(14193) El Higuerón-Córdoba España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021618000300
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2018
a las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Vehículos de Ruedas Nª 2
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uknDPR5n5GU%3D

Objeto del Contrato: Servicio de peluquería en el Acuartelamiento San Fernando

Valor estimado del contrato 5.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
98321000 - Servicios de peluquería.

Plazo de Ejecución
730 Día(s)

Observaciones: Será de 2 años

Lugar de ejecución
Parque y Centro de Mantenimiento de Vehiculos Ruedas nº 2
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ROMERO PEDRAZA, RAFAEL MANUEL
NIF 30525924W

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uknDPR5n5GU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=57b63d66-539d-4d70-925c-1a526eb8e758


Lugar

Dependencias del Negociado de Contratación del
PCMVR nº2

Dirección Postal

Crta. Palma del Río Km. 6.2
(14193) Córdoba España

Apertura sobre oferta económica
No se publica fecha apertura oferta económica.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20216180003
Fecha de Formalización 16/05/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/04/2018 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2018 a las 14:00
Observaciones: Presentación electrónica

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio unitario corte de pelo masculino
: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xd1szE8naEoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002961050 |  2018-145496 | vie, 25 may 2018 10:05:23:245 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101712518623229449204117835381139595614 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xd1szE8naEoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

